公司 2018 年度权益分派方案实施了资本公积转增股本的事项，《2019 年限制性股票股权激

励计划》的授予限制性股票数量由 395.9 万股增加至 593.85 万股，其中首次授予限制性股票数
量增加至 541.95 万股、预留授予限制性股票数量增加至 51.90 万股；此外，公司 2019 年限制性
股票激励计划授予实施后至今，未发生其他因资本公积金转增、送股、配股等事项导致激励对
象持有的限制性股票数量发生变更的其他情形。 因此，本次回购注销的限制性股票系其已获授
但尚未解除限售的全部限制性股票合计 159,950 股。 本次回购注销的限制性股票数量占回购注
销前总股本的 0.086%。

3.� 回购注销价格
2021 年 6 月 8 日，公司召开第四届董事会第十次会议、第四届监事会第十次会议，审议通

过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》， 鉴于公司已实施完成了 2018 年度权益分派方
案、2019 年度权益分派方案和 2020 年度权益分派方案，根据公司《2019 年限制性股票激励计划
（草案）》的有关规定，公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的回购价格调整
为 8.02 元 / 股，预留授予限制性股票的回购价格调整为 8.98 元 / 股。

本次回购注销的限制性股票系其已获授但尚未解锁的全部限制性股票合计 159,950 股，其
中：回购注销的首次授予限制性股票 122,850 股，回购价格为 8.02 元 / 股；回购注销的预留授
予限制性股票 37,100 股，回购价格 8.98 元 / 股；本次回购注销的限制性股票共计 159,950 股，
占公司回购前总股本的 0.086%。

4.� 回购的资金来源
本次回购事项公司应支付的回购价款总额为 1,318,415.00 元，公司所需资金来源于公司自

有资金。
5.� 公司本次回购注销部分限制性股票将会导致注册资本减少，根据《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规及《公司章程》的规定，公司于 2021 年 6 月 29
日披露了《关于回购注销部分股票的减资公告》，履行了告知债权人的义务。 截至本公告日，本
次减资公告公示期已满 45 日，未收到债权人要求公司清偿债务或者提供相应担保的要求。

6.� 大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 8 月 10 日出具了《珠海润都制药股份有
限公司验资报告》（大华验字 [2021]000565 号）， 对公司截至 2021 年 8 月 10 日减少注册资本及
实收资本（股本）的情况进行了审验。

7.� 公司已于 2021 年 8 月 17 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注
销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 44,327,055 23.85 -159,950 44,167,105 23.78

二、无限售条件股份 141,542,545 76.15 0 141,542,545 76.22

三、股份总数 185,869,600 100.00 -159,950 185,709,650 100.00

注： 表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结
构表为准。

四、本次回购注销对本公司的影响
本次回购注销事项不会损害公司及全体股东的利益， 不会对公司的经营业绩产生重大影

响，也不会影响公司管理层和核心骨干的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉尽责，认
真履行工作职责，尽力为全体股东创造价值。

特此公告。
珠海润都制药股份有限公司董事会

2021 年 8 月 19 日

证券代码：603300� � � � � � 证券简称：华铁应急 公告编号：临 2021-095

浙江华铁应急设备科技股份有限公司
关于媒体报道事项问询函的回复公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 8 月 10 日， 公司收到上海证券交易所《关于对浙江华铁应急设备科技股份有限公
司有关媒体报道事项的问询函》（上证公函【2021】0838 号）（以下简称“《问询函》”）。

公司收到《问询函》后高度重视，立即组织相关方对《问询函》中涉及的问题逐项落实。 根据
《问询函》的相关要求，对有关问题进行了认真分析及核查，现逐项回复具体如下：

一、关于与亿邦科技的合同纠纷。 媒体报道称纽博实业与公司实际控制人胡丹锋存在关联
关系，纽博实业签收的 56000 台服务器系代上市公司签收。 请公司核实并补充披露：（1）公司与
亿邦科技之间签订服务器买卖合同后，纽博实业与亿邦科技产生往来的过程和原因，以及相关
交易的款项支付情况；（2）纽博实业与上市公司及实际控制人之间是否存在关联关系，纽博实
业是否代上市公司签收相关服务器。

回复：
（1）公司与亿邦科技之间签订服务器买卖合同后，纽博实业与亿邦科技产生往来的过程和

原因，以及相关交易的款项支付情况
2018 年 5 月 7 日， 浙江琪瑞机械设备有限公司（原名新疆华铁恒安建筑安全科技有限公

司，以下简称“华铁恒安”）与亿邦科技签订产品销售合同 1 份，约定：华铁恒安（甲方）向亿邦科